

**Projekt „AKADEMIA ZDROWEJ RODZINY W GMINIE ŻABIA WOLA”
nr RPMA.09.02.01-14-8824/17
realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żabiej Woli.**

**Projekt realizowany zgodnie z zasadą równości szans i niedyskryminacji,
w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami
oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn**

W dniu 28 stycznia 2019 roku odbyło się spotkanie podsumowujące realizację projektu „Akademia Zdrowej Rodziny w Gminie Żabia Wola”. W spotkaniu udział wzięli Uczestnicy projektu, Wójt Gminy Pan Piotr Rybka, Kierownik i pracownicy socjalni Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli oraz Koordynator projektu.

Spotkanie połączone z uroczystym obiadem poświęcono na omówienie działań i rezultatów projektu. Celem głównym projektu było podniesienie zdolności do przewyższania trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych przez 40 osób z 13 rodzin zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola i korzystających ze świadczeń pomocy społecznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli poprzez umożliwienie im dostępu do usług wsparcia rodziny.

Projekt realizowany był w terminie od 1 stycznia 2018 r. do 31 stycznia 2019 r. Uczestnicy projektu wzięli udział w kompleksowym wsparciu doradczym skierowanym na podnoszenie kompetencji wychowawczych, nabywanie umiejętności psychospołecznych oraz podniesienie jakości życia codziennego. Wsparcie realizowano w formie warsztatów oraz poradnictwa indywidualnego świadczonego stacjonarnie oraz w miejscach zamieszkania Uczestników.

Zrealizowano także kilka wyjazdów rodzinnych, których celem była integracja Uczestników projektu przy jednoczesnym kształtowaniu wiedzy i postaw.

Rezultatem realizacji projektu jest wzmocnienie funkcjonowania rodzin oraz wzrost jakości opieki i wychowania dzieci w naturalnym środowisku rodzinnym.

Na zakończenie spotkania Wójt Gminy Żabia Wola Pan Piotr Rybka oraz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminie Żabia Wola Pani Elżbieta Kwiatkowska wręczyli Uczestnikom projektu pamiątkowe dyplomy oraz upominki z logotypami projektu.

Uczestnikom projektu życzymy sukcesów w życiu rodzinnym, społecznym i zawodowym oraz zapraszamy do dalszego korzystania z usług wspierania rodziny, które świadczone będą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żabiej Woli po zakończeniu realizacji projektu.

Dziękujemy specjalistom za podjęty wspólnie z nami trud przeprowadzenia wielu różnorodnych form wsparcia i pomoc osobom uczestniczącym w projekcie w efektywnym zdobywaniu wiedzy i umiejętności skierowanych na podnoszenie umiejętności wychowawczych i życiowych.

**GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
ŻABIA WOLA**
96-321 Żabia Wola, ul. Główna 5
Powiat Grodzisk Maz., woj. mazowieckie
NIP: 529-16-04-307. REGON: 005261133
tel.: 46 857 82 88. 46 857 84 80

**Kierownik GOPS
w Żabiej Woli**

Elżbieta Kwiatkowska

Realizator projektu:
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żabiej Woli, ul. Główna 5, 96-321 Żabia Wola
www.zabiawola.pl, tel. 46 857 82 88